年    月    日

坂戸市長　あて
（担当課： 廃棄物対策課）

　　                                   　住 所  坂戸市
　　　　　　　　　　　　申 　請 　者
　　　区長 ・ 自治会長   　氏 名
      　　            　　　又は
         　　         　 地元衛生担当者　 　ＴＥＬ 　　　　　（　　　　）

家庭ごみ・資源物集積所設置（新設・変更・廃止）申請書
集積所を、下記のとおり設置（新設・変更・廃止）したいので申請します。

記

１  設置場所の所在地         坂戸市

２  利用者の世帯数                        世 帯

３  新設・変更・廃止の理由

４  土地所有者の承諾
   　　　 所有者住所                                 氏名                      ㊞

	    集 積 所 略 図

 ※ 変更の場合、以前の場所を黒で、新しい場所を赤で記入してください。

利  用  者   の    住  所  ・  氏  名
◎  集積所の利用に当たっては、利用者の責任において常に清潔を保ち、保守管理します。
◎ ごみは、「ルール」を守り、分別して出します。
	№
	住   所
	氏  名（署名）
	№
	住   所
	氏  名（署名）

	１
	坂戸市

	16
	坂戸市

	２

	17

	３

	18

	４

	19

	５

	20

	６

	21

	７

	22

	８

	23

	９

	24

	10

	25

	11

	26

	12

	27

	13

	28

	14

	29

	15

	30

	       合    計
	世帯

	管理会社等の名称等（マンション・アパートの場合）

	[bookmark: _GoBack]名　　　称

	所在地
	                      （ TEL                      ）

	担当者氏名